
dodatek č. 2 RD č. 191050270, strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 2
k rámcové dohodě č. 191050270

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Lubor KOUDELKA, náměstek pro řízení sekce vyzbrojování
a akvizic MO na základě příkazu k zastupování

Na adrese: sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Jiřina HARISOVÁ
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Jan KUDRNA, tel.
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

(dále jen „kupující“)
a

FENIX Protector s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224166

Se sídlem: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín
IČO: 02819392
DIČ: CZ02819392

a

W.A.R. Defender s.r.o.
zapsaná v obchodním registru vedeném Okresným súdom v Bratislave I, oddíl Sro, vložka 70433/B

Se sídlem: Varšavská 1, 831 03 Bratislava, Slovensko
IČO: 46028510
DIČ: 2023201620

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3404211369/0800

Osoba oprávněná k jednání: Martin Hanuš, jednatel FENIX Protector s.r.o.
Daniel Pelíšek, jednatel W.A.R. Defender s.r.o.

Kontaktní osoba: Martin Hanuš



dodatek č. 2 RD č. 191050270, strana 2 (celkem 3)

Telefonické a další spojení:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 435fv5e

Adresa pro doručování korespondence: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín

(dále jen „prodávající“)

se v souladu s čl. XVI. „Závěrečná ujednání“ odst. 2 rámcové dohody na dodávky nízkoprofilových
nosičů taktické výstroje č. 191050270 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 11. 2019 (dále jen „dohoda“)
dohodly na změnách dohody uvedených v čl. III. tohoto dodatku.

II.

Účel dodatku

1. Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany dochází k úpravám
subjektů, které budou oprávněny jednat za Českou republiku – Ministerstvo obrany
v předmětné dohodě. Z tohoto důvodu se v dohodě mění identifikační údaje na straně
kupujícího a jsou provedeny další související změny.

2. Na základě provádění kontrolních zkoušek podle čl. VIII. stať A odst. 3. dohody byl zjištěn
nesoulad některých technických parametrů uvedených v dohodě s referenčními vzorky
předloženými ke kontrolním zkouškám. Úpravou předmětných technických parametrů bude
zajištěna schopnost plnit dohodu. Nově upravené technické parametry zůstávají v souladu se
zadávacími podmínkami zadávacího řízení, které předcházelo uzavření dohody. Nejedná se
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Změny a doplňky

1. V čl. I. „Smluvní strany“ dohody se na straně kupujícího ruší identifikační údaje a nahrazují se
identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku.

2. V odst. 5. čl. IX. „Fakturační a platební podmínky“ dohody se ruší text „odbor logistiky,
zabezpečení a podpory“ a nahrazuje se textem „odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky“.

3. V příloze č. 2 „Takticko-technické požadavky“ dohody se u všech 3 typů NPNTV v odstavci
„Rozměry a hmotnosti přídavných balistických panelů“ ruší text „tloušťka 21-22 mm“
a nahrazuje se textem „max. 22 mm“.

4. V příloze č. 2 „Takticko-technické požadavky“ dohody se u všech 3 typů NPNTV v bodě 4.2
„Požadavky na značení“ odst. „Značení na balistických panelech NPNTV 2017 předních,
zadních a bočních:“ ruší text „tiskem“ a nahrazuje se textem „nalepením štítku“.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny.



 dodatek č. 2 RD č. 191050270, strana 3 (celkem 3) 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
Martin HANUŠ Daniel PELÍŠEK Mgr. Lubor KOUDELKA 

jednatel jednatel náměstek pro řízení sekce 
FENIX Protector s.r.o. W.A.R. Defender s.r.o. na základě příkazu k zastupování 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

MARTIN 
HANUŠ

Digitálně 
podepsal 
MARTIN HANUŠ 
Datum: 
2020.03.11 
10:53:36 +01'00'

Daniel 
Pelisek

Digitálně podepsal 
Daniel Pelisek 
Datum: 2020.03.11 
11:53:05 +01'00'

Elektronický podpis - 12.3.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 17.7.2020 11:28:05-000 +02:00


